מעגל של רמאות, הסתרה, שקרים - שחיתות.

בית המשפט קמא במקום להוקיע את השחיתות הזאת ולפעול על פי החוק בוחר להצטרף למושחתים ולתמוך בהם.

אין בידי היחמ"מ אישור מפכ"ל כנדרש בחוק והם משקרים במייל שלהם האומר כך:

"הנני להודיעך, כי בהתאם לסעיף 7(ג) לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, החליט מפכ"ל

המשטרה להאריך את התקופה לקבלת ההחלטה בבקשתך ב- 60 ימים נוספים" (נספח 7 לעתירה). אין בידי היחמ"מ אישור מפכ"ל - כי המפכ"ל לא חתם על (אף) אישור שכזה. אותו דבר קורה גם בקשר עם בקשה 5067. רק אחרי כחצי שנה (מנספח 7 לעתירה) הם משיגים מכתב, לא ראוי ושקרי המנוגד לחוק, מרפ"ק לינס חמד.

הרי בהגדרה מסמך שלא צורף במועד, ואין עליו תצהיר או עדות של הטוען לו, והסבר מפורט לסיבה להגישו בצורה שכזו – זהו מסמך שקרי, מזויף ומפוברק.

למרות אמירות מפורשות של העורר לעניין זה, מעדיף בית המשפט קמא לאשר, שלא כדין, את המסמך הזה. בית המשפט קמא מבסס החלטה שיפוטית על ראייה שאין לה תצהיר (או עדות), בניגוד לתקנה 15(א) לתקנות בתי המשפט המנהליים (סדרי הדין) תשס"א 2000.

כל האמור לעיל, מתקיים בגרסה שתיים של היחמ"מ והפרקליטות לעניין זה. כחודש וחצי לפני הצגת נספח ו', טענה הפרקליטות בשם היחמ"מ במהלך הדיון כי היחמ"מ לא ענתה לבקשת המידע מהיחמ"מ עצמה בנוגע לתיק 5067, כי היחמ"מ לא ראתה אותה (או שלא הבינה אותה). שתי הגרסאות של היחמ"מ מפי הפרקליטות לא יכולות להתקיים ביחד.

כל חלופת המכתבים בין היחמ"מ ליחידה הממשלתית לחופש המידע הייתה חייבת להיות מוצגת. בנוסף, כמובן, תצהיר והסבר מדוע עניין זה לא נטען במסגרת התשובות שנתנה היחמ"מ.

בית המשפט קמא, מקבל החלטה ראייתית, ללא תצהיר או עדות, בניגוד לתקנה 15(א) לתקנות בתי המשפט לעניינים מנהליים (סדרי הדין) תשס"א 2000.

טענה זו היא גרסה שניה לגרסת שבה טענה היחמ"מ מפי פרקליטות המדינה, כחודש וחצי לפני כן, במהלך הדיון בבית המשפט כי הם לא ענו לעורר כי הם לא הבינו. אין שום התייחסות לאף גרסה בשתי תשובות היחמ"מ לעתירה ובתצהיר שצורף להן. העורר טוען כי היחמ"מ ופרקליטות המדינה שיקרו לעניין זה באופן מפורש.